Jaguaribe, 14 de dezembro de 2016 Edição Nº: 2414

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVOO (A) Serviço Autônomo de

Água e Esgoto do município de Jaguaribe, torna público o extrato do Terceiro Aditivo ao

Contrato decorrente do processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº

12.02.001/2014, cujo objeto é a contratação da prestação de serviços de publicidades

oficiais para o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Jaguaribe-CE. CONTRATANTE:

SERVIÇO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO. CONTRATADO (A): HEDELITA

NOGUEIRA VIEIRA EIRELI VALOR: R$ 25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos

reais)PRAZO DE DURAÇÃO: até 31 de dezembro de 2017.ASSINA PELO (A)

CONTRATADO (A): HEDELITA NOGUEIRA VIEIRAASSINA PELA

CONTRATANTE: FRANCISCO RONALDO NUNES. Jaguaribe-CE, 14 de dezembro

de 2016. Maria Ozilene Moreira Alves Pregoeira

***  ***  ***

RESOLUÇÃO Nº 14, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2016. Aprova o relatório de

desempenho do 2º semestre de 2016 do SECOFI/PAIF e SECOFI/BE do Município de

Jaguaribe. O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CMAS, no

uso das competências e atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 1.137/2013, de 11

de abril de 2013. RESOLVE: Art. 1º. Aprovar o relatório de desempenho do 2º semestre

de 2016 do SECOFI/PAIF e SECOFI/BE do Município de Jaguaribe. Art. 2º. Está

resolução entra em vigor na data de sua publicação. Bárbara Elynne Silva Santos

Presidente do Conselho Municipal da Assistência Social de Jaguaribe-CE.

***  ***  ***

Portaria de Diária(s) Nº - 186/2016. O Ordenador(a) de despesa do(a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE, no uso das atribuições que lhes são conferidas por

lei, etc. Considerando a necessidade de que seja efetuada viagem/deslocamento a

Fortaleza com o seguinte objetivo: ENTREGAR DOCUMENTOS NA POLICIA

FEDERAL PARA A RENOVAÇÃO DA LICENÇA DO LABORATÓRIO DA

ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE AGUA DO SAAE DE JAGUARIBE - CE.

RESOLVE DESIGNAR MARIA JOSE DIÓGENES PINHEIRO, para efetuar a

viagem/deslocamento a supra identificada e autorizar a Tesouraria do(a), Serviço

Autônomo de Agua e Esgoto-SAAE, a efetuar o pagamento de 1,0 Diária(s), valor

unitário de R$ 103,10 (CENTO E TRES  REAIS E DEZ CENTAVOS) totalizando R$

103,10 (CENTO E TRES  REAIS E DEZ CENTAVOS) para viagem/deslocamento a se

realizar no período de 15/12/2016 a 15/12/2016. REGISTRE-SE COMUNIQUE-SE E

CUMPRA-SE. Paço do Governo Municipal de(a) Jaguaribe, em 14 de Dezembro de

2016. FRANCISCO RONALDO NUNES. Ordenador de Despesa.

***  ***  ***